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در میان گذاشتن عیسی
راه ھای شاھد بودن

نقطھ ی شروع

 
آیا شش اسلحھ ی روحانی خدا را بھ یاد دارید؟

این اسلحھ ھای روحانی خدا چگونھ در طولِ چند روز گذشتھ از شما حفاظت کرده است؟

بحث و گفتگو

در این سفر زندگی، زمان ھایی وجود دارد کھ در ھنگام صحبت کردن در مورد عیسی با دیگران با یأس، دلسردی و مخالفت

 
مواجھ می شویم. 

اما با این وجود، اسلحھ ی روحانی خدا ما را تقویت می کند تا بتوانیم در این مسیر ادامھ دھیم. حتی می بینیم کھ پولس در
افسسیان ۶: ١٨- ٢٠ می خواھد کھ برای او دعا کنند تا بتواند دلیرانھ صحبت کردن در مورد عیسی را ادامھ دھد.

آیا تا بھ حال برای شما پیش آمده است کھ وقتی در مورد ایمان تان بھ مسیح با کسی صحبت می کنید، با عدم پذیرش آنھا
مواجھ شده باشید؟ اگر چنین است، چگونھ با این مسئلھ کنار آمده اید؟

در صحبت کردن با دیگران در مورد عیسی چھ چیز ھایی یاد گرفتھ اید؟
برای چھ کسی پیوستھ در دعا ھستید؟

بررسیِ کلام

برای اعلام انجیل فرصت ھای بسیاری برای ما وجود دارد. حتی در محیط ھای غیر دوستانھ ھم خداوند درھای جدیدی برای

 
ما باز می کند. 

 
ما فراخوانده شده ایم تا آماده باشیم امیدی کھ از عیسی در دل داریم را با دیگران در میان بگذاریم. ( اول پطرس٣: ١۵) 

بیایید نگاھی بیاندازیم بھ سھ پیام از کتاب مقدس کھ فرصت ھای مختلفی را برای گسترش انجیل بھ ما نشان می دھد:

اعمال رسولان ٣: ١- ٨
اعمال رسولان ٨: ١- ٨

اعمال رسولان ٨: ٢۶- ۴٠

برای ھر یک از پیام ھای فوق، موارد زیر را با دقت در نظر داشتھ باشید:

جرقھ ی شروعِ ھر فرصت جدید برای بشارت انجیل چھ بوده است؟
در ھر یک از داستان ھای فوق، مبشران برای استفاده بیشتر از فرصت ھا، چھ کاری باید انجام می دادند؟

بھ طور خلاصھ، پنج کاری کھ بھ عنوان شاھدین می توانیم از آنھا الگو برداری کنیم را بیان کنید.

 
چھ داستان ھای دیگری از کتاب مقدس بھ ذھن تان می رسد کھ شیوه ھای مختلف گسترش انجیل را نشان می دھد؟

ایده اصلی
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فرصت ھایی کھ ما می توانیم درباره ی عیسی بشارت دھیم ھمواره در اطراف مان وجود دارند، ما می خواھیم در توانایی خود
برای دیدن و استفاده از آنھا رشد کنیم.

راھھای مختلف شھادت دادن درباره عیسی:

1. با شخصی کھ از قبل او را می شناسید درباره ی عیسی صحبت کنید.

آیا در ھمین لحظھ شخصی کھ نیاز دارد درباره ی عیسی با او صحبت کنید، بھ ذھن تان می رسد؟

1. بھ اشخاص جدیدی کھ خدا در زندگی شما قرار می دھد، بشارت دھید. آیا فرد جدیدی در زندگی تان وجود دارد کھ خدا
از شما بخواھد انجیل را با او در میان بگذارید؟

2. برای نیازھای خاص دعا کنید. آیا شخصی بھ ذھن تان می رسد کھ بھ یک معجزه و یا بھ پاسخِ یک دعا نیاز داشتھ
باشد؟

3. دیگران را خدمت کنید. آیا شخصی را می شناسید کھ با کمک کردن بھ او، عملاً محبت عیسی را بھ او نشان دھید؟
4. کلامِ خدا را بھ مردم بدھید. بھ چھ کسی می توانید کتاب مقدس را ھدیھ دھید؟

5. از فضای مجازی استفاده کنید. آیا با اشتراک گذاشتن یک آیھ، شھادت و یا یک فیلم می توانید بھ مردم جھت یادگیری
درباره ی عیسی مسیح کمک کنید؟

ببینید و بحث کنید

این ویدیوی کوتاه را ببینید، چھ چیزی در این ویدیو نظر شما را جلب می کند و چرا؟

ھم اکنون با ھم تمرین کنیم

اول تسالونیکیان ٢: ١- ٢ را مطالعھ کنید.
خدا را برای این حقیقت شکر کنید کھ شاھد بودن شما بیھوده نیست.
دعا کنید خداوند بھ شما دلیری ببخشد تا بھ بشارت دادن ادامھ دھید.

لیستی تھیھ کنید و اسامی تمام اشخاصی کھ در طول این درس بھ ذھن شما خطور می کنند را در آن یادداشت کنید.
برای ھر یک از آن افراد بطور مجزا دعا کنید، از خداوند بطلبید کھ محبت و اھمیتی کھ بھ ما می دھد را برای

تک تک آن افراد آشکار نماید.
از خداوند بخواھید تا بھ شما نشان دھد چگونھ شاھد او باشید. افکاری کھ بھ ذھن تان خطور می کند را با یکدیگر در

میان بگذارید.
حداقل یک نفر از لیست خود انتخاب کنید، برنامھ ی مشخصی برای بشارت انجیل بھ آنھا آماده کنید. در صورت

امکان، با ھم بھ آنھا بشارت دھید.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید

شروع کنید! بشارت انجیل را با یک نفر در میان بگذارید.

ھر روز برای اسامی کھ در لیست خود نوشتھ اید دعا کنید.
از خدا بطلبید کھ برای شما فرصت ھای جدید و ملاقات ھای روحانی مھیا کند تا انجیل او را بشارت دھید.


